pro decernenda detaxatione honorum Libertorum illarum summarum ex pretio liciti honorum Libertorum eis inhaerente exhibuisse, ipsisque ad actum eorum super hocce petito perceptionis, extricandaeque hujus quæstionis, et eorundem jurium defensionis D. Advocatum Piotrowski cum substitutione Dni. Advocati Radkiewicz eorum periculo et impendio pro curatore constitutum haberi, unaque inviantur, ut in constituto ad extricandam hanc quæstionem in diem 5. Decembris 1832 hora 10. matutina termino vel personaliter compareant, constitutoque sibi curatori necessariam informationem et defendendorum suorum jurium adminicula suppeditent, aut sibi alium curatorem eligant, et hoc indicent juribusque suis quoque sua ex parte debite invigilant, seorsus damnum inde enatum sibi ipsis imputandam haberent.

Ex Consilio Ces. Reg. Fori Nobilium.
Tarnoviæ die 28. Augusti 1832. (1)

Vorladungs-Edikt.

Nro. 343. Vom Mag. strats Gerichte der k. k. Freystadt Alt-Sambor wird dem Joseph, Sohne des am 5ten May 1822. verstorbenen Franz Müller, hierämlichen Gerichtsdiener, bekannt gemacht, das ihm im Testamente desselben verstorbenen vom 3ten März 1822 ein Legat von 50 fl. W. W. fürgeschrieben ist; dieser wird daher angewiesen, falls er einen Gebrauch daraus machen wollte, sich hiergerichts melden.

Aus der Sitzung des Magistrats-Gerichtes zu Alt-Sambor den 29ten September 1832. (1)

E d i c t u m.

Nro. 15877. Per Ces. Reg. Forum Nobilium Leopoliensæ detentores cessionis per Francisum Signio pro re supplicantium super Summis 2000 fl., 400 fl. et 315 Aur. holl. libr. haer. 10. pag. 129. n. 2. on. tom hter. 10. p. 477. n. 10. on. et libr. haer. 7 p. 171. n. 4 on. intabulatis, porro super Summa 6700 fl. super realitate N. 247. in civitate sita lib. dom. 6. pag. 295. n. 1. on. intabulata per Judasum Nuchim Moszkowicz Silber sive Goldstein et ejus uxorem Judaeam Chana Ester Herazkowionova debitis die 23. Janii 1815. recognitas hisce ostentant, ut quæstionis cessionem in termino unius anni eo certius proferant, ac seorsus eadem pro invalida haberetur.

Ex Consilio C. R. Forom Nobilium.
Leopoli die 21. Aug. 1832. (1)

K u n d m a c h u n g.

Nro. 36374. Vom Lemberger k. k. Kammeral- und Gefällen-Verwaltung wird bekannt gemacht, daß am 19ten Oktober 1832 um 10 Uhr Vormittags in der Kanzley der hiesigen Dokumenten-

verwaltung im Erbernardiner-Nonnenkloster die Verführung der Tabakgüter und sonstigen Geräthschaften aus der k. k. Tabakfabrik zu Winniki in das Gefälle Verschleiß-Magazin nach Lemberg, und von da zurück, dann des Tabakschrottes in die Gefälle-Mühle und des Tabakmehles aus derselben, und die Stellung aller übrigen bei der Fabrik erforderlichen Fuhrn auf ein Jahr, nemlich: vom 1ten Jänner bis Ende Dezember 1833 öffentlich werde versteiert werden.